Opis Szczegół Wartość
Wymiary produktu
Długość [mm] 3020
Szerokość [mm] 1500
Wysokość [mm] 10
Klasa betonu C30/37 W8, F150, XM2
Rodzaj podkładu Geodzianina -
Wymiary

14 83 26 31 1000
Typ płyty
Wymiary nominalne
L (cm) H (cm) B (cm) B1 (cm) B2 (cm)
PZ
99 14 46 20 26
199 14 46 20 26
Typ Długość L
(cm)
Wysokość H
(cm)
Szerokość B
(cm)
Masa
(kg/szt.)
L-19/90 90
19 9
27,0
L-19/120 120 36,0
L-19/150 150 45,5
L-19/180 180 54,5
L-19/210 210 64,0
L-19/240 240 73,0
L-19/270 270 82,0
L-19/300 300 91,0
Typ Długość L
(cm)
Szerokość B
(cm)